DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FREQUÊNCIA DE
DESNUTRIÇÃO EM IDOSOS À ADMISSÃO NO SERVIÇO DE GERIATRIA DO REAL
HOSPITAL PORTUGUÊS EM RECIFE-PE de autoria de MANUELLA ITALIANO PEIXOTO,
RAFAELLA ITALIANO PEIXOTO, LUCAS RAMPAZZO DINIZ, HÁKYLLA RAYANNE
MOTADE ALMEIDA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73525

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73525